

## **F. Lyngsø Holding ApS**

Odebjergvej 3  
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 33 26 55 65

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. marts 2017

---

Flemming Lyngsø Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

F. Lyngsø Holding ApS  
Odebjergvej 3  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 33 26 55 65  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 12. november 2010  
Hjemsted: Halsnæs

### Direktion

Flemming Lyngsø Thomsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 125.107, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.295.048.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.962</b>	<b>-4.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.759	2.165.735
Finansielle indtægter	1	22.357	31.391
Finansielle omkostninger	2	-85.047	-171.474
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.107</b>	<b>2.020.781</b>
Skat af årets resultat	3	0	-26.641
<b>Årets resultat</b>		<b>125.107</b>	<b>1.994.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.287	2.184.133
Overført resultat		-55.880	-240.593
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>125.107</b>	<b>1.994.140</b>

## Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		775.750	464.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.262</u>	<u>3.436.569</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>778.012</u></b>	<b><u>3.900.702</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>778.012</u></b>	<b><u>3.900.702</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.983	317.803
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>11.001</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>530.983</u></b>	<b><u>328.804</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.999.854</u></b>	<b><u>5.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.530.837</u></b>	<b><u>334.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.308.849</u></b>	<b><u>4.235.215</u></b>

## Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		513.420	384.133
Overført resultat		3.649.928	3.705.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.295.048</u></b>	<b><u>4.220.541</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.776	10.924
Selskabsskat		1.241	0
Anden gæld		<u>3.784</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.801</u></b>	<b><u>14.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.801</u></b>	<b><u>14.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.308.849</u></b>	<b><u>4.235.215</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.844	21.103
Andre finansielle indtægter	<u>513</u>	<u>10.288</u>
	<b><u>22.357</u></b>	<b><u>31.391</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	30.821
Andre finansielle omkostninger	<u>85.047</u>	<u>140.653</u>
	<b><u>85.047</u></b>	<b><u>171.474</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>26.641</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.641</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	384.133	3.705.808	50.600	4.220.541
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	129.287	-55.880	51.700	125.107
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>513.420</b>	<b>3.649.928</b>	<b>51.700</b>	<b>4.295.048</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Koncernens samlede skatteforpligtelse er pr. 30. september 2016 opgjort til kr. 33.600.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.